

Beşiktaş Gazetesi

Günlük web Gazetesi

03.11.2012



“Salkım Söğüt Saç”

Beşiktaş Belediyesi'nde belgesel film gösterimleri tüm hızıyla devam ediyor. Levent Kültür Merkezi'nde sinema gösterimleri için de “Salkım Söğüt Saç” bulunuyor. Belgesel film gösterimleri her çarşamba Levent'te sürecek.

BEŞİKTAŞ Belediyesi desteğiyle Levent Kültür Merkezi'nde sinema gösterimleri devam ediyor. Belgesel film gösterimleri her çarşamba sinemaseverler ile buluşuyor. Kasım ayında

sinemaseverleri karşılayacak filmin ismi ise “Salkım Söğüt Saç” olarak geçiyor.. Yetkililer detayları şöyle aktarıyor: “Beşiktaş Belediyesi'nin Türkiye Gazeteciler Cemiyeti ve Belgesel

Sinemacılar Birliği ile düzenlediği “Bir Belgesel, Bir Gazeteci, Çay ve Simit” etkinliğinde, yönetmenliğini Serdar Güven'in yaptığı belgesel 7 Kasım'da sanatseverlerle buluşacak.



Oturma grubu etkinliđi

Beşiktaş Belediyesi desteđiyle bir çok proje hayat buluyor, Beşiktaş kentlisi ile buluşuyor. Türkiye-Hollanda arasındaki diplomatik ilişkilerin 400.yılını kutlamak üzere Ortaköy Meydanı'nda ayrıca çeşitli etkinlikler de hayat buldu.

BEŞİKTAŞ Belediyesi'nin desteđiyle bir çok projeye hayata geçmeye devam ediyor. Sergiler, konserler gibi bir çok etkinlikler farklı sunumlarıyla Beşiktaş Kentlisi ile buluşuyor. Bunlardan bir tanesi ekim ayında Ortaköy'de beşiktaşkentlisi ile buluşmuştu. Hayata geçirilen etkinlikle ilgili bazı detaylar oldukça çarpıcı. Beşiktaş'ta farklı projeler hayata geçmeye devam ediyor. Ekim ayının

ortalarında farklı bir etkinlik daha kentlinin de katılımıyla Ortaköy'de gerçekleşti. Türkiye-Hollanda arasındaki diplomatik ilişkilerin başlamasının 400.yılını kutlamak üzere Ortaköy Meydanı'nda ayrıca çeşitli etkinlikler de hayat buldu. Bunlardan bir tanesi de, Kentsel Oturma Odası etkinliđi idi. Yetkililer gerek sosyal medya ortamında gerekse hazırlanan afişlerle kentliye şöyle seslenmişti:

“ Beşiktaş Belediyesi katkılarıyla Ortaköy Meydanı'nda Kentsel Oturma Odası kuruluyor! Türkiye - Hollanda arasındaki diplomatik ilişkilerin başlamasının 400. yılı kutlamaları çerçevesinde gerçekleşecek bu etkinlikte Rotterdam Belediyesi ve İstanbul Hollanda Başkonsolosluğu'nun desteđiyle tasarlanan Kentsel Oturma Odası'nı ziyaret edebilirsiniz!”



Sağlık için yürüdüler

Beşiktaş Belediyesi'nin desteğiyle düzenlenen “Meme Kanseri ile Mücadele Yürüyüşü”ne yüzlerce kadın destek verdi. Yürüyüşe bir süre önce kanseri yenen oyuncu Filiz Akın da destek vererek, moralin önemine dikkat çekti.

BEŞİKTAŞ'TA geçtiğimiz haftalarda yüzlerce kadın sağlık için bir araya geldi ve yürüyüşe katıldı. Meme kanseri için yüzlerce kadın sokağa döküldü. Meme kanserinde erken teşhisin hayat kurtardığını anlatmak isteyen güzellik şirketi Avon, herkesi bu yıl Beşiktaş Belediyesi'nin desteğiyle yedincisini düzenlediği Meme Kanseri ile Mücadele

Yürüyüşü'ne davet etmişti. Geçtiğimiz haftalarda Ortaköy-Beşiktaş hattında düzenlenen Meme Kanseri ile Mücadele Yürüyüşü saat 13:00'da Ortaköy'de başlayıp, Beşiktaş Meydanı vapur iskelesi'nin önünde son buldu. Yürüyüşün açılışını Filiz Akın ve İlker İnanoğlu yaptılar. Yürüyüşün finalindeki konserde de sahnede Nilüfer yer aldı.

Türkiye'de 16 yıldır sağlık alanında yürütülen en uzun soluklu sosyal sorumluluk projesi olan Avon Meme Kanseri ile Mücadele Projesi, 14 Ekim Pazar günü düzenlediği yürüyüş ile İstanbul ve Anadolu'dan binlerce katılımcıyı 'Meme Kanseri ile Mücadele' için buluşturdu.



Kuraklık sorununa dikkat çektiler

Beşiktaş Belediyesi Ortaköy Sanat Galerisi'nde 'Kuruma' adlı sergi sanatseverler ile buluşmaya devam ediyor. Beşiktaş Belediyesi Ortaköy Sanat Galerisi'nde 28 sanatçının eserleri 13 Kasım'a kadar ziyaretçilerini bekliyor.

BEŞİKTAŞ'TA sanatçılar kuraklık konusuna dikkat çekmek için bir araya geldi. Sergiye 28 sanatçı katıldı. Kuraklık sorununa dikkat çekilmeye çalışıldı. Serginin açılışında Beşiktaş Belediye Başkanı İsmail Ünal da yer aldı. Başkan İsmail Ünal'ın da yer aldığı "Kuruma" adlı sergide onlarca eser görücüye çıktı. Sanatçılar, Beşiktaş Belediyesi

Ortaköy Sanat Galerisi'nde buluşuyor. 28 farklı eser ile kuraklık gibi önemli bir konu, sergiyi ziyaret edenler tarafından takip edilebilecek. Beşiktaş Belediyesi ve Göçebe Bağımsız Sanatçı İnisyatifi işbirliğiyle gerçekleştirilen "Kuruma" adlı uluslararası enstalasyon sergisi, görücüye çıkıyor.

Sergi, 13 Kasım 2012 Salı gününe kadar takip edilebilecek. Sanatçıların kuraklık gibi önemli bir konuya dikkat çektikleri sergide bir çok detay, sanatseverlerle buluşacak. Türkiye ve dünyadan 28 sanatçının 28 farklı eserinin yer alacağı sergi, Pazar hariç her gün saat: 11:00-19:00 saatleri arasında ziyaret edilebilecek.



Çocuk oyunları Kasım'da sizlerle!..

Melih Cevdet Anday Sahnesi'nde çocuk oyunları Kasım ayında minik tiyatroseverleri bekliyor. “Komik Kurt ve Keçi Yavruları”, Beşiktaş Belediyesi Akatlar Kültür Merkezi'nde ziyaretçilerini ağırlayacak.

BEŞİKTAŞ Belediyesi Akatlar Kültür Merkezi'nde birbirinden ilgi çekici oyunlar tiyatroseverleri ağırlıyor. Minikler Kasım ayında çeşitli çocuk oyunları ile güzel bir hafta geçirecek. Bunlardan bir tanesi “Komik Kurt ve Keçi Yavruları”... 3 Kasım Cumartesi günü Tiyatro Mie'nin sahneye koyacağı neşeli çocuk oyunuyla ilgili bazı detayları ekip şöyle dile

getiriyor: “Tiyatro Mie'den bu sezon çok eğlenceli, bol kahkahalı yeni bir müzikal çocuk oyunu daha geliyor. Her zaman ki kalitemizle çocuklarınıza çok keyifli zaman geçirtip onları yine eğlendireceğiz. Enerjisi yüksek olan yeni oyunumuz Komik Kurt ve Keçi Yavruları...” Komik Kurt ve Keçi Yavruları adlı oyunla ilgili diğer bazı detaylar ise şöyle:

“Ormanda anneleri ile birlikte yaşayan keçi yavruları ve kurt arasında geçen eğlenceli, macera dolu keyifli bir öykü, izleyen çocukları çok eğlendirecek. Keçi yavruları ormandaki evlerinde anneleri ile birlikte mutlu yaşarlarmış. Annelerinin uyarılarına rağmen söz dinlemeyen keçi yavruları kurdun bin bir türlü oyunları ile karşı karşıya kalırlar. “

Beşiktaş Gazetesi

Günlük web Gazetesi

03.11.2012



Ünlüler geçidi

Ünlü ikili, Bebek'te yapılan çekimlerde yan yana görüldü. Çekim arasında ellerinde dondurma külahlarıyla sahilde yürüyüş yapan Çağatay Ulusoy ve Gizem Karaca, Bebek'te hem yürüdü hem dondurma yiyip güneşin tadını çıkardı.

BEŞİKTAŞ'IN sahil yolunda ünlüler sevenleriyle buluşuyor. Bebek'te bu kez Emir'in

Yolu" dizisindeki ikili sahilin tadını çıkardı. Çağatay Ulusoy ve Gizem Karaca, önceki

haftalarda Bebek'te yapılan çekimlerde hem yürüyüş yaptı hem dondurma yedi.